

**CENOVÁ NABÍDKA**

Dodavatel : <b>Stavební společnost Šlehofer, s.r.o.</b>					Měsíc/rok : 08/2017	Projekt:	
Datum: 3.8.2017	Celková částka : <b>2 291 738,25</b>		DPH 21% 481 265,03	Celkem Kč : <b>2 773 003,28</b>		Soupis č./str. 1/1	
FIRMA: <b>MČ Praha Lipence</b>					Místo : <b>Praha</b>		
Poř.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství	Cena jedn.	Cena celkem	Poznámka
		<b>Oprava komunikací v majetku MČ Lipence</b>					
		<b>Údolí Hvězd od hřiště po ul. Na Lhotách ( 350 x 3 ) :</b>					
		Zemní práce do tl. 15 cm	m2	1050,00	142,50	149 625,00	
		Úprava a přehunění pláň	m2	1050,00	26,21	27 520,50	
		Dosypání recyklátem do tl.10 cm	m2	1050,00	90,00	94 500,00	
		Pokládka živice ABS II tl. 5 cm	m2	1050,00	300,00	315 000,00	
		Zemní práce pro žlabovnice	mb	200,00	190,00	38 000,00	
		D+M žlabovnic	mb	200,00	534,50	106 900,00	
		Přesun hmot	m2	1050,00	13,00	13 650,00	<b>745 195,50</b>
		<b>Na Lhotách od č.p. 882 - č.p. 906 ( 270 x 3 ) :</b>					
		Zemní práce do tl. 15 cm	m2	810,00	142,50	115 425,00	
		Úprava a přehunění pláň	m2	810,00	26,21	21 230,10	
		Dosypání recyklátem do tl.10 cm	m2	810,00	90,00	72 900,00	
		Pokládka živice ABS II tl. 5 cm	m2	810,00	300,00	243 000,00	
		Zemní práce odebrání svahu	mb	40,00	350,00	14 000,00	
		Vykácení křoví	mb	40,00	121,00	4 840,00	
		Přesun hmot	m2	810,00	13,00	10 530,00	<b>481 925,10</b>
		<b>Údolí Hvězd od č.p. 569 po hřiště ( 180 x 3 ) :</b>					
		Zemní práce do tl. 15 cm	m2	540,00	142,50	76 950,00	
		Úprava a přehunění pláň	m2	540,00	26,21	14 153,40	
		Dosypání recyklátem do tl.10 cm	m2	540,00	90,00	48 600,00	
		Pokládka živice ABS II tl. 5 cm	m2	540,00	300,00	162 000,00	
		Přesun hmot	m2	540,00	13,00	7 020,00	<b>308 723,40</b>
		<b>Údolí Hvězd od točny autobusů k č.p. 569 ( 550 x 3,5 ) :</b>					
		Dosypání výtluků recyklátem do tl.10 cm	m2	580,00	90,00	52 200,00	
		Úprava a přehunění pláň	m2	1925,00	26,21	50 454,25	
		Pokládka živice ABS II tl. 5 cm	m2	1925,00	300,00	577 500,00	
		Zemní práce pro žlabovnice	mb	70,00	190,00	13 300,00	
		D+M žlabovnic	mb	70,00	534,50	37 415,00	
		Přesun hmot	m2	1925,00	13,00	25 025,00	<b>755 894,25</b>
		<b>Ostatní práce v jednotkových cenách :</b>					
		Prořez a zálivka spár	mb	0,00	75,00	0,00	
		Rektifikace kanalizačních poklopů a vpustí	ks	0,00	1650,00	0,00	

	Rektifikace poklopů armatur	ks	0,00	650,00	0,00
	Zpevnění krajnice š.0,3 recyklátem se zahutněním ( bez zemních prací	mb	0,00	30,00	0,00
	<b>Výměry jsou pouze orientační, fakturováno bude dle skutečně provedených prací, v jednotkových cenách dle této nabídky.</b>				
	<b>Zahájení prací dle dohody s objednatelem.</b>				
	<b>Záruční doba 36 měsíců.</b>				
	<b>Vytěžený materiál bude uložen na skládku objednatele.</b>				
	<b>celkem</b>				<b>2 291 738,25</b>
	Vypracoval: Milan Bada tel:775707612 Stavební společnost Slehofer, s.r.o. Prvomořská 2111/33 153 00 Praha 7 - Radotín IČO:27146324 BIC:CZ27146324 tel./fax: 257 811 812; tel.: 257 811 813			Odsouhlasil: Michal Popek tel:602166602	